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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	142	zł

Powierzchnia 60	m2

Cena/m2 6	650	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 800	zł

Garaż Tak

Przestronne	mieszkanie	na	Osiedlu	Piaski,	tzw.	Szklane	Domy,
charakteryzujące	się	nie	powtarzalnymi	układami	mieszkań	i	dużymi	oknami.

Blok	3	piątrowy,	mieszkanie	na	1	piętrze.

Mieszkanie	2	pokojowe,	o	pow.	60	m2	składa	się	z	
kuchni,	jadalni	z	oranżerią,	
salonu	z	wyjściem	na	duży	balkon,
sypialni,	również	z	wyjściem	na	balkon,	
łazienki	z	wc,
przedpokoju	z	dużą	szafą	wnękową.

MOŻLIWOŚĆ	ADAPTACJI	MIESZKANIA		NA	3	POKOJOWE

Mieszkanie	zadbane,	wykończane	w	dobrym	standardzie.

Mieszkanie	jest	słoneczne,	korzystnie	usytuowane	względem	stron	świata.	
Zarówno	z	salonu	jak	i	z	sypialni	można	wyjść	na	duży	8,5	m2	słoneczny	balkon	od	strony	południowej.	
Do	mieszkania	należy	usytuowana	na	4	piętrze	komórka	lokatorska	o	pow.	1,7	m2.

Lokalizacja	z	dostępem	do	komunikacji,	infrastruktury.
W	pobliżu	dużo	zieleni,	szkoły,	przedszkole.

Możliwość		zakupu	miejsca	postojowego	w	garażu	podziemnym.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	399	000	zł



Polecam	i	zapraszamy	na	prezentację.

Opis	 oferty	 sporządzony	 na	 podstawie	 oględzin	 nieruchomości	 oraz	 informacji	 uzyskanych	 od
właściciela,	może	podlegać	aktualizacji	i	nie	stanowi	oferty	określonej	w	art.	66	i	następnych	K.C.

Przy	 zakupie	 nieruchomości	 do	 ceny	 należy	 doliczyć	 kwotę	 podatku	 od	 czynności	 cywilno	 prawnych,
koszt	 taksy	 notarialnej	 oraz	 koszt	 obsługi	 transakcji	 przez	 biuro	 nieruchomości.	 	 Prezentacja
nieruchomości	 jest	 bezplatna	 i	 następuje	 przy	 udziale	 agenta	 nieruchomości.	 	 Wiąże	 się	 to	 z
obowiązkiem	 podania	 swoich	 danych	 osobowych,	 a	 także	wyrażeniem	 pisemnej	 zgody	 na	wykonanie
usługi	pośrednictwa	w	zakupie	lub	najmie	nieruchomości.

Szczegółowych	informacji	udzielamy	w	biurze.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


